



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L  
Frichsparken  
8230 Åbyhøj  
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk  
www.rsm.dk

# **W.S Engross ApS**

**c/o RVL T, Balticagade 7, 8000 Aarhus**

**CVR-nr. 28 15 74 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

---

**Niels Christian Katballe**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	W.S Engross ApS c/o RVLT Balticagade 7 8000 Aarhus
	Telefon: 86 76 38 66 Telefax: 86 76 38 99 Hjemmeside: <a href="http://www.rvlt.com">www.rvlt.com</a>
	CVR-nr.: 28 15 74 36 Stiftet: 22. oktober 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Katballe, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	NCK Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og salg af tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.603 t.kr. mod 6.938 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.363 t.kr. mod 579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.602.545</b>	<b>6.938.406</b>
1 Personaleomkostninger	-5.404.339	-5.140.247
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-178.820	-166.413
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.019.386</b>	<b>1.631.746</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-704.956
2 Øvrige finansielle omkostninger	-223.594	-175.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.795.792</b>	<b>751.666</b>
3 Skat af årets resultat	-432.626	-172.472
<b>Årets resultat</b>	<b>1.363.166</b>	<b>579.194</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.099.829	202.528
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-36.663	76.666
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.363.166</b>	<b>579.194</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	57.227	93.890
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>57.227</u>	<u>93.890</u>
6 Grunde og bygninger	1.908.522	1.919.435
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445.362	502.961
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.353.884</u>	<u>2.422.396</u>
8 Deposita	569.123	557.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>569.123</u>	<u>557.408</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.980.234</u></b>	<b><u>3.073.694</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.080.762	3.471.270
Forudbetalinger for varer	1.228.490	2.159.835
Varebeholdninger i alt	<u>8.309.252</u>	<u>5.631.105</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.477.964	8.711.402
Andre tilgodehavender	0	140.025
Periodeafgrænsningsposter	770.327	86.644
Tilgodehavender i alt	<u>10.248.291</u>	<u>8.938.071</u>
Likvide beholdninger	1.769.838	327.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>20.327.381</u></b>	<b><u>14.896.764</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.307.615</u></b>	<b><u>17.970.458</u></b>



## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for udviklingsomkostninger	57.227	93.890
Overført resultat	11.679.282	10.467.993
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.171.509</b>	<b>10.996.883</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	146.036	124.700
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>146.036</b>	<b>124.700</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.089.872	1.159.448
Deposita	331.362	366.570
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.421.234	1.526.018
9 Kortfristet del af langfristet gæld	69.635	68.852
Gæld til pengeinstitutter	2.737.018	704.119
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.821	417.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.307	391.782
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.272.945	1.035.306
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.912.053	272.788
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	411.290	126.016
Anden gæld	2.205.586	1.911.351
Periodeafgrænsningsposter	414.181	394.923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.568.836	5.322.857
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.990.070</b>	<b>6.848.875</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>23.307.615</b>	<b>17.970.458</b>
<b>4 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsom- kostninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	135.000	93.890	10.467.993	300.000	10.996.883
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.099.829	300.000	1.399.829
Overført fra Overført resultat	0	-36.663	0	0	-36.663
Ændring i valutasikring	0	0	111.460	0	111.460
	<b>135.000</b>	<b>57.227</b>	<b>11.679.282</b>	<b>300.000</b>	<b>12.171.509</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.357.126	5.076.115
Andre omkostninger til social sikring	47.213	64.132
	<u>5.404.339</u>	<u>5.140.247</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>12</u>	 <u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.338	33.118
Andre finansielle omkostninger	185.256	142.006
	<u>223.594</u>	<u>175.124</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	411.290	126.016
Årets regulering af udskudt skat	21.336	46.456
	<u>432.626</u>	<u>172.472</u>
<b>4. Særlige poster</b>		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
 Indtægter:		
COVID 19, kompensation lønomkostninger	0	584.879
COVID 19, kompensation faste omkostninger	190.540	270.248
	<u>190.540</u>	<u>855.127</u>
 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	190.540	855.127
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>190.540</u>	<u>855.127</u>

## Noter

<b>5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2021	210.200	100.200
Tilgang i årets løb	0	110.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>210.200</b>	<b>210.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-116.310	-82.976
Årets af-/nedskrivninger	-36.663	-33.334
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-152.973</b>	<b>-116.310</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>57.227</b>	<b>93.890</b>
<b>6. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.350.000	2.350.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>2.350.000</b>	<b>2.350.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-430.565	-419.652
Årets af-/nedskrivninger	-10.913	-10.913
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-441.478</b>	<b>-430.565</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.908.522</b>	<b>1.919.435</b>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.347.395	1.145.335
Tilgang i årets løb	73.646	202.060
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.421.041</b>	<b>1.347.395</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-844.434	-722.268
Årets af-/nedskrivninger	-131.245	-122.166
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-975.679</b>	<b>-844.434</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>445.362</b>	<b>502.961</b>

## Noter

---

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
<b>8. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>569.123</u>	<u>557.408</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>569.123</b></u>	<u><b>557.408</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>569.123</b></u>	<u><b>557.408</b></u>

## Noter

### 9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.159.507	69.635	1.089.872	812.942
Deposita	331.362	0	331.362	331.362
	<b>1.490.869</b>	<b>69.635</b>	<b>1.421.234</b>	<b>1.144.304</b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.160 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.909 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed overfor ejerforeningen i selskabets ejerlejlighed. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.737 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	8.309
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.478
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	445

## Noter

---

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler, som er uopsigelige til op til 6 måneder fra 31. december 2021. Forpligtelserne på uopsigelige perioder samt opsigelsesvarsler udgør en forpligtelse på t.kr. 969 inkl. moms pr. balancedagen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCK Holding ApS, CVR-nr. 29 80 88 05, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.